平成 27年 9月 28日

各      位

会社名  株 式 会 社  ゴルフ・ドゥ

代表者名 代表取締役社長 伊東  龍也

（ コード番号:3032   名証ｾﾝﾄﾚｯｸｽ ）

問合せ先  取締役経営管理本部長

                       大井  康生

( TEL． ０４８－８５１－３１１１ ）

執行役員の辞任に関するお知らせ

当社の執行役員 1名が辞任しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

  １．辞任した執行役員

若井 秀樹（執行役員 兼 経営企画室長、FC事業本部、NET事業本部、商品本部管掌）

  ２．辞任の日付

     平成 27年９月 30日

  ３．辞任の理由

     本人の一身上の都合による

以上